PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Каменно–Ангарское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2013 № 67
с. Каменно-Ангарск
О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Каменно-Ангарского муниципального образования утвержденное решением Думы Каменно-Ангарского муниципального образования от 29.10.2009 № 60
В целях приведения нормативных правовых актов Каменно-Ангарского муниципального образования в соответствие с действующим налоговым законодательством, руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24, 42 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, Дума Каменно-Ангарского муниципального образования
р е ш и л а:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Каменно-Ангарского муниципального образования утвержденное решением Думы Каменно-Ангарского муниципального образования от 29.10.2009 № 60 (в редакции решений Думы от 25.11.2010 № 85, от 28.11.2011 № 115) следующие изменения:
1.1. подпункт 2.1.1. пункта 2.1. после слов «к землям сельскохозяйственного назначения» дополнить словами «в населенных пунктах»;

1.2. в пункте 3.6. слова «не позднее 1 апреля года,» заменить словами «не позднее 1 ноября года,»;
1.3. в пункте 3.4. слова «налоговым периодом» заменить словами «отчетным периодом».
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в блоке официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru;
2.2. внести в оригинал решения Думы Каменно-Ангарского муниципального образования от 21.10.2009 № 60 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Каменно-Ангарского муниципального образования» (в редакции решений Думы от 25.11.2010 № 85, от 28.11.2011      № 115) информационную справку о дате внесения в него изменений;

2.3. в течение десяти дней со дня опубликования направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 18 по Иркутской области.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.
Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев
Н.С. Имеева
8-39546-5-15-37